Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ставропольского края

«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ»
(колледж)

ПРИКАЗ
«21» июня 2021 года № 01-04/83

Ставрополь

Об установлении стоимости обучения
в ГБПОУ СК «СКХУ» (колледж ) по
договорам об оказании платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную стоимость образовательных услуг за весь период
обучения - 272 ООО (Двести семьдесят две тысячи рублей) 00 копеек, в том
числе:
- за 2021-2022 учебный год 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек;
- за 2022-2023 учебный год 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек;
- за 2023-2024 учебный год 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек;
- за 2024-2025 учебный год 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек.

<

2. Установить следующую стоимость за один год обучения для студентов 1-4
курсов в 2021-2022 учебном году по договорам об оказании платных
образовательных услуг:
2.1 Специальность «Живопись» 54.02.05, специализация:
- «Станковая живопись» - 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек.
2.2 Специальность «Дизайн» 54.02.01, специализация:
- «Дизайн в архитектурно-пространственной среде» - 68 000 (Шестьдесят восемь
тысяч рублей) 00 копеек;
- «Дизайн графический» - 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек;
- «Дизайн костюма» - 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00 копеек.
2.3 Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»,
54.02.02, специализация:
- «Художественная керамика» - 68 000 (Шестьдесят восемь тысяч рублей) 00
копеек.

Директор А.В. Чемсо